役　職

氏　名

令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

実働日数　　　　日（実働時間　　　　　時間）

別紙のとおり

注１　署名は必ず本人が自署すること。

注２　インターンシップ内容については、後日、冊子として編集するので清書すること。

注３　氏名等を公表してほしくない場合は申し出ること。

代表者名

インターンシップ
期　間

インターンシップ
内　容

別記様式第2号

令和　　年　　月　　日

明石工業高等専門学校長　殿

                                             　　　　　　　    　工学専攻　　第　　学年

                                                       氏　名　　　　　　　　　　　　　．

専攻科インターンシップ報告書

　下記のとおりインターンシップを終了しましたので報告します。

記

事業所

住　　所

〒

名　　称

日　　程 インターンシップ　内　容

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

　　月　　日（　）

テーマ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       実働時間　　時間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　工学専攻　第　　学年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　.

１．インターンシップの目的

２．事業所名

３．インターンシップ期間　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

                                                                       実働日数　　　日

４．インターンシップ成果

５．感想